
ZARZĄDZENIE NR 59/2024
MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia20 czerwca 2024  r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udostępniania biletów lotniczych 
z  puli Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego 

w Zielonej Górze

Na podstawie art. 43 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 566) zarządza się, co następuje:

§1. Ustalam Regulamin udostępniania biletów lotniczych z puli Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze stanowiący załącznik 

niniejszego zarządzenia.

§2. Traci moc zarządzenie nr 103/2019 Marszałka Województwa Lubuskiego z  

dnia 28 sierpnia 2019 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu udostępniania 

biletów lotniczych z puli Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w  

Zielonej Górze.

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu 

Infrastruktury Transportowej w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Lubuskiego 

w  Zielonej Górze.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Marszałka Województwa

Sebastian Ciemnoczołowski 
Wicemarszałek Województwa 

Lubuskiego
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]



UZASADNIENIE
do zarządzenia w sprawie  wprowadzenia Regulaminu udostępniania biletów 

lotniczych z  puli Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego 
w Zielonej Górze

1. Potrzeba i cel proponowanej regulacji.
W związku z zapisami umowy nr DA.III.273.1.25.2023 zawartej pomiędzy 

Województwem Lubuskim a PLL „LOT” SA na „Promocję Województwa 

Lubuskiego poprzez przewoźników lotniczych operujących z lotniska Zielona 

Góra/Babimost do lotniska im. F. Chopina w Warszawie i innych 

międzynarodowych portów lotniczych” oraz zmianą nazwy Departamentu, 

nastąpiła konieczność uaktualnienia obecnego Regulaminu udostępniania 

biletów lotniczych z  puli Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego 

w Zielonej Górze. Ujednolicenie zasad przyznawania biletów z puli UMWL oraz 

zmiana nazwy Departamentu. 

2.Wynikające z realizacji zarządzenia skutki (np. społeczne, gospodarcze, 
organizacyjne lub prawne).
Brak.

3. Ewentualne skutki finansowe zarządzenia.
Brak.


		2024-06-20T19:23:13+0000
	Ciemnoczołowski Sebastian




